JUSTICA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

TERMO DE DESIGNACAO DE GESTAO E FISCALIZACAO

A Desembargadora do Trabalho-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 122

Regido no uso de suas atribuigdes que lhe sdo conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestao e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa D2G Engenharia Ltda. no Proad n° 4562/2021, conforme disposto no art. 67 da
Lei n® 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n°® 163/2020 de Gestdo e Fiscalizacdo da
Execucao dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e Fiscalizagdo de Contratos

e no Manual de Fiscalizagdo de Obras.

Funcgao Nome
Gestor Nome: Kristina Natalia Cancelier
Matricula: 3077
Lotacdo: SPO
E-mail institucional: kristina.cancelier@trt12.jus.br
Ramal: 4155
Gestor Substituto Nome: Adalberto Knoth

Matricula: 4028

Lotagao: SPO

E-mail institucional: adalberto.knoth@trt12.jus.br
Ramal: 4388

Fiscal Demandante e Técnico

Nome: Jodao Godoy llha

Matricula: 2597

Lotacdo: SPO

E-mail institucional: joao.ilha@trt12.jus.br
Ramal: 4197

Fiscal Demandante e Técnico —
Substituto

Nome: André Wagner

Matricula: 4262

Lotacdo: SPO

E-mail institucional: andre.wagner@trt12.jus.br
Ramal: 4298

Fiscal Setorial

Nome: Rita Beatriz Sonego Zanette
Matricula: 2095

Lotac&o: SEGECEM CRICIUMA

E-mail institucional: rita.zanette@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3431-4890

Fiscal Setorial Substituto

Nome: Valmor Mrotskoski Madeira

Matricula: 2436

Lotacdo: SEGECEM CRICIUMA

E-mail institucional: valmor.madeira@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3431-4890

Fiscal Administrativo

Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotagédo: SEOF

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257
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JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12% REGIAO

Fiscal Administrativo Substituto | Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matricula: 2389

Lotacdo: SEOF

E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Maria de Lourdes Leiria
Desembargadora do Trabalho-Presidente
TRT da 122 Regiao
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